Estado de Goiás
          Secretaria de Gestão e Planejamento

         Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

EDITAL Nº 001/2015 – GTPC/SUPEG
Comunicado 005, de 08 de dezembro de 2015

A Superintendente  da  Escola  de  Governo  Henrique  Santillo,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  em

conformidade com o  Edital Nº 001/2015 – GTPC/SUPEG de 19 de outubro de 2015 torna público o

resultado definitivo da exposição de motivos e a convocação para entrevista para o curso de Pós-Graduação

Lato Sensu em FINANÇAS PÚBLICAS E ADMINISTRAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS

Nº de Inscrição Candidato
Exposição de Motivos
Resultado Definitivo

003 CELIO RICARDO DE MESQUITA APTO

004 JOAO BATISTA ESPERIDIAO JORGE ZACARIAS APTO

007 MARIA DAS GRAÇAS CALDERARI DOS SANTOS APTA

008 DIOGO AURELIO PEREIRA APTO

009 ALEXANDRE MAGNO DE AMORIM MADUREIRA APTO

010 WILSON JOSE BORGES APTO

011 GERALDO MAGELLA PEREIRA TELES APTO

012 THALISSON MARCOS FREIRE DA SILVA APTO

013 SIDNEY EUZEBIO MATEUS APTO

014 ZELIA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO APTA

015 RAPHAELA PINTO RIBEIRO APTA

016 PRISCILA DIAS PEREIRA APTA

017 ALINE RACHEL GONÇALVES COSTA APTA

018 TAIS PEREIRA DOS SANTOS RODRIGUEZ APTA

020 OSVALDO RIBEIRO DE SOUSA FILHO APTO

022 MARLUCIO PEREIRA DE SANTANA APTO

023 RODRIGO MOTTA ROSA APTO

026 NELSON GONÇALVES DE SENA APTO

027 FERNANDO ORLANDO VELOSO APTO

029 RAFAEL LISITA JUNIOR APTO

030 ALEX FERNANDEZ CORTEZ APTO

032 RODRIGO SILVA ESTEVES APTO

033 MARIA HELENA PEREIRA APTA

036 TEREZINHA APARECIDA DE JESUS APTA

039 MARCELO OLIVEIRA DA SILVA BUENO APTO

040 MARIA DO CARMO RODRIGUES POVOA APTA

041 LUIS HENRIQUE PERICOLE DE ARAUJO APTO

042 MARIA CLEONICE DOS SANTOS BRANDAO APTA

043 NARIO MOTA DE ALMEIDA APTO

044 GERSON RODRIGUES PEREIRA APTO

045 GUSTAVO BARBOSA VIEIRA APTO

047 JOSÉ VIDAL DA CUNHA NETO APTO

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 1 de 3

                      Estado de Goiás
                    Secretaria de Gestão e Planejamento

                    Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

2. CONVOCADOS PARA A ENTREVISTA *

Nº de Inscrição Candidato Dia Horário Bloco Sala
004 JOAO BATISTA ESPERIDIAO JORGE ZACARIAS 10/12/15 15:00 02 04
040 MARIA DO CARMO RODRIGUES POVOA 10/12/15 16:00 02 04
003 CELIO RICARDO DE MESQUITA 11/12/15 15:00 02 04
007 MARIA DAS GRAÇAS CALDERARI DOS SANTOS 11/12/15 16:00 02 04
008 DIOGO AURELIO PEREIRA 14/12/15 09:00 02 04
009 ALEXANDRE MAGNO DE AMORIM MADUREIRA 14/12/15 09:45 02 04
010 WILSON JOSE BORGES 14/12/15 10:30 02 04
011 GERALDO MAGELLA PEREIRA TELES 14/12/15 14:30 02 04
012 THALISSON MARCOS FREIRE DA SILVA 14/12/15 15:15 02 04
013 SIDNEY EUZEBIO MATEUS 14/12/15 16:00 02 04
014 ZELIA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 15/12/15 09:00 02 04
015 RAPHAELA PINTO RIBEIRO 15/12/15 09:45 02 04
016 PRISCILA DIAS PEREIRA 15/12/15 10:30 02 04
017 ALINE RACHEL GONÇALVES COSTA 15/12/15 14:30 02 04
018 TAIS PEREIRA DOS SANTOS RODRIGUEZ 15/12/15 15:15 02 04
020 OSVALDO RIBEIRO DE SOUSA FILHO 15/12/15 16:00 02 04
022 MARLUCIO PEREIRA DE SANTANA 16/12/15 09:00 02 04
023 RODRIGO MOTTA ROSA 16/12/15 09:45 02 04
026 NELSON GONÇALVES DE SENA 16/12/15 10:30 02 04
027 FERNANDO ORLANDO VELOSO 16/12/15 14:30 02 04
029 RAFAEL LISITA JUNIOR 17/12/15 09:00 02 04

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 2 de 3

                      Estado de Goiás
                    Secretaria de Gestão e Planejamento

                    Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

Nº de Inscrição Candidato Dia Horário Bloco Sala
030 ALEX FERNANDEZ CORTEZ 17/12/15 09:45 02 04
032 RODRIGO SILVA ESTEVES 17/12/15 10:30 02 04
033 MARIA HELENA PEREIRA 17/12/15 14:30 02 04
036 TEREZINHA APARECIDA DE JESUS 17/12/15 15:15 02 04
039 MARCELO OLIVEIRA DA SILVA BUENO 17/12/15 16:00 02 04
041 LUIS HENRIQUE PERICOLE DE ARAUJO 18/12/15 09:00 02 04
042 MARIA CLEONICE DOS SANTOS BRANDAO 18/12/15 09:45 02 04
043 NARIO MOTA DE ALMEIDA 18/12/15 10:30 02 04
044 GERSON RODRIGUES PEREIRA 18/12/15 14:30 02 04
045 GUSTAVO BARBOSA VIEIRA 18/12/15 15:15 02 04
047 JOSÉ VIDAL DA CUNHA NETO 18/12/15 16:00 02 04

* Importante: atenção ao subitem 4.3.3. do Edital.
* Local da entrevista: Escola de Governo Henrique Santillo.

THIAGO PEIXOTO
SECRETÁRIO DE ESTADO

CYNTHIA CRHISTYNE RIBEIRO ESPINOSA
SUPERINTENDENTE EM EXERCÍCIO DA ESCOLA DE GOVERNO HENRIQUE SANTILLO

Portaria nº 299/2015

Goiânia, 08 de dezembro de 2015

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 3 de 3